
证券代码：300294          证券简称：博雅生物         公告编号：2021-064 

博雅生物制药集团股份有限公司 

更正公告 

    本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。  

博雅生物制药集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 27 日

在中国证监会指定创业板信息披露网站上披露了《2020 年年度报告》和《2020

年年度报告摘要》，由于工作人员的疏忽，造成年度报告及其摘要中部分数据有

误，现对年度报告及其摘要中披露的相关数据予以更正说明如下： 

由于数据录入错误，《2020 年年度报告》和《2020 年年度报告摘要》中“（2）

占公司营业收入或营业利润 10%以上的行业、产品或地区情况”中的分地区原披

露为： 

单位：元 

项目 营业收入 营业成本 毛利率 

营业收入比

上年同期增

减 

营业成本比

上年同期增

减 

毛利率比上

年同期增减 

分行业 

……       

分产品 

……       

分地区 

华东地区 858,369,209.61 104,373,875.07 87.84% -7.40% -68.74% 23.85% 

华南地区 878,828,519.50 145,437,318.66 83.45% 0.67% -73.65% 46.68% 

 

现更正为： 

单位：元 

项目 营业收入 营业成本 毛利率 

营业收入比

上年同期增

减 

营业成本比

上年同期增

减 

毛利率比上

年同期增减 

分行业 

……       

分产品 



……       

分地区 

华东地区 858,369,209.61 378,855,641.78  55.86% -7.40% 13.48% -8.13% 

华南地区 878,828,519.50 572,474,399.37  34.86% 0.67% 3.72% -1.91% 

《2020年年度报告》和《2020年年度报告摘要》中相对应内容予以更正。 

 

除上述内容更正外，无其他更正内容。公司董事会对因此给广大投资者和年

报使用人带来的不便深表歉意，今后公司将加强年报编制过程中的审核工作，提

高信息披露的质量，避免类似问题出现。 

特此公告。 

 

博雅生物制药集团股份有限公司 

董   事   会 

2021年 5 月 14日 


